Bukhari).

Berikut ini merupakan lirik Barzanji yang mencerminkan rasa kecintaan

yang mendalam kepada Nabi Muhammad SAW (Sayyid Ja‟far bin Hasan Al-

Barjanzi, 1128H/1716M)

ًَ يبَُارِكُ عَلَيْوِ نُ ًَ يسَُلِّ ًَ نَعِيْوُيَا سَعْذٌ لِوَنْ يصَُلِّيْ الْجَنَّتُ

Artinya:
Surga dan kenikmatannya sebagai keberuntungan bagi siapa saja yang

bershalawat dan memohonkan selamat serta berkah atas Nabi.

حِيْنِ حْونِ الزَّ بِسْنِ اللهِ الزَّ